
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (31-Mar-2022)

PS11 - Brýle Tech Look Plus
Kolekce:  Brýle
Řada:  Ochrana očí
Materiál:  Polycarbonát, Nylon, EVA pěna
Vnitřní balení:  12
Vnější karton:  288

Informace o produktu
Dielektrické ochranné brýle s kovovými závěsy mají  robustní a moderní
design s dvojitým materiálem na bočních ramenech. Široký elastický pás
zajišťuje lepší uchycení a lze jej snadno kombinovat s helmami a chrániči
sluchu. Odnímatelné pěnové těsnění EVA poskytuje mimořádné pohodlí a
nabízí dodatečnou ochranu proti nárazům a prachu.

Ochrana očí
Sortiment ochrany očí PORTWEST zahrnuje brýle, ochranné brýle a zorníky
určené k ochraně očí a obličeje zaměstnanců před úrazy, ke kterým může
dojít při pracovních činnostech. TECHNICKÉ VLASTNOSTI: Vysoký výkon a
špičkové styly.  SPORTOVNÍ BRÝLE:  Nízká  hmotnost  a  moderní  design.
KLASICKÉ BRÝLE: Základní styly ochranných brýlí OOP.

Normy
EN 166 (1 FT)
EN 170 (2C-1.2 )
EN 172 (5-1.7 )
EN 172 (5-3.1 )
ANSI/ISEA Z87 .1 (+ )
ANSI/ISEA Z87 .1 (+ U6L3 )

Části
Dvojí použití - s klasickými rameny nebo se širokou gumičkou●

Odnímatelná pěna poskytuje dodatečnou ochranu proti nárazům a●

prachu

Flexibilní nožičky pro větší pohodlí●

Měkké polštářky pro extra pohodlí●

100% nekovové●

Boční větrací otvory pro větší pohodlí●

Nové barvy●

99% UV ochrana●

CE certifikace●

Vrstva odolná proti zamlžení pro zvýšené pohodlí●

Povrchová úprava proti poškrábání pro větší odolnost●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (31-Mar-2022)

PS11 - Brýle Tech Look Plus
Komoditní kód: 9004901000

Zkušební organizace
INSPEC International Ltd.     (Pověřená osoba číslo.: 0194)
56 Leslie Hough Way
M6 6AJ, UK
číslo cert.: PPE19161611

INSPEC International Ltd.     (Pověřená osoba číslo.: 0194)
56 Leslie Hough Way
M6 6AJ, UK
číslo cert.: UKCA-B-211092

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 DUN14
PS11CLR Cira 65.0 45.0 54.0 0.0600 0.1580 5036108273553 15036108763617


